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YILDIZLAR EPE FLORE ACIK TURNUVA

YILDIZ BAYAN EPE
08 EKIM 2016
KONYA

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 90), sayfa 1/2

soyad ve isim

ADA Melis

AKINCI Mehtap Mira
BAHSI Ela Sinem
CAGLAR Emma
CETIN Zeynep
EKREM Dila

ERIS Zeynep Begiim
EROL Poyraz
KAYIKCIOGLU Askin Nur
SARPKAYA Lal
YURDAKUL Tuana Nil
ALTIN Tuba
ERMAN Lal
KARADOGAN Ceren
SOYKAN Deniz
BABAR Zeynep Aybala
MISE Zeynep Ilkay
OZAVCI Nursehan
PAMUKCU Ziibeyde Nur
ANDIC Sude
SOYLER Melike
YURT Aleyna Hilal
GOKBULUT Ipek
GULER Zeynep Cagla
KAYA Defne

KAYA Doga
YILDIRIM Hiima
POLAT Yaren Nur
SAGIR Sevval
TUNCA Elif Bilge
KILBAS Aleyna
DEMIRAG Hande
EDIS Afet

ONER Ahsen Nehir
OZMEN Defne
TEZEL Azra
UZUNER Zeynep

AK Esra Zeynep
KARA Cansu
KAVALCA Mercan
OZDAL Zeynep
SONMUS Damlanur
SONMUS Yagmur
UNUTULMAZ Ashi
YILMAZ Zulal Elif
AY Use Cisem
CEVIK Simal ida
CANSEV Zeynep
SOYAL Pelin
AKSARAY Beyza

klasman sirasi

113
112
35

102

111

16
77
33
110
91

17

101

80

21

20

98

38

19

10
46
49
31
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sehir
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
IST
izM
izM
izM
ADI
ADI
ADI
ADI
AKS
AKS
AKS
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
ANT
BUR
BUR
DEN

klip

ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
TED SK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK

ADIYAMAN - FERD]
ADIYAMAN GSK
ADIYAMAN GSK
ADIYAMAN GSK
AKSARAY - FERD]
AKSARAY - FERD]
AKSARAY - FERD]
AESK

AESK

AESK

AESK

AESK

ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANKARA - FERDI
CANKAYA ESK SK

AKDENIZ ESKRIM SK
AKDENIZ ESKRIM SK
AKDENIZ ESKRIM SK
AKDENIZ ESKRIM SK
AKDENIZ ESKRIM SK
AKDENIZ ESKRIM SK

ALANYA ESKRIM SK
ALANYA ESKRIM SK
ALANYA ESKRIM SK
ALANYA ESKRIM SK
ALANYA ESKRIM SK
ALANYA ESKRIM SK
ALANYA ESKRIM SK
ALANYA ESKRIM SK
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
DENIZLI - FERDI

dogum tarihi

10/12/2001
25/5/2002
24/5/2003

18/11/2003

18/10/2000
16/4/2004

6/2/2002
8/2/2000
10/7/2000
23/1/2002
7/11/2002
6/5/2004
25/5/2001
7/12/2001
25/2/2001
8/1/2001
8/5/2000

25/10/2000
31/7/2002
10/6/2002

3/1/2002

3/6/2002
26/3/2005
15/4/2001
21/3/2005
24/7/2001
12/6/2004
30/4/2001

7/4/2001
28/3/2005
18/8/2005
17/7/2002
20/2/2002
28/2/2004

28/10/2002
13/6/2004
10/7/2002

1/1/2001
1/2/2005
6/7/2003
4/4/2004
28/2/2005
28/2/2005
1/10/2004
18/3/2005
3/1/2000
29/5/2000
7/8/2004
20/7/2004
9/2/2001

lisans



Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 90), sayfa 2/2

soyad ve isim

ATES Sila

BALCI Sevval
ATBINICI Albina
SIRKINTI Eda Gokge
AYDIN Emine Ipek
BACAK Melis
DILAVER Eda
DINCER Hayrunisa
GUZEL Irem

KOSE Aybike
CELIK Sila
ARIKOGLU Aybiike
AYDIN Sude Naz
BAYDAR Sedef Sara
BAYDAR Sidal Rana
CERAN Defne
DEMIR Ecem
GOKHAN Sude
KARAAGAC Ayse Giilse
KAYACIK Ayse Naz
KENDI Aysu Ceren
KURBAN Yagmur
NOYAL Hatice Nisa
OZTAS Emine Sude Nur
SALEPCI Almila
TUKEL Firdevs
TURE Zeynep
SEKER Ilgin Betiil
CINAR Defne Su
KARADENIZ Semiha
MAYRUK Ece
NAZLI Berfin
OKAN Cemre Beren
OGUZ Lara

SEVDI Nil
KARTEPER 1dil
CALIK Sinem
CAKICI Esmanur
KURT Kardelen
PALA Duygu Buse

klasman sirasi

72
40

12

22
&7
34
15

11
25

75

13

14
69

95

41

28

18

30
109
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YILDIZ BAYAN EPE

sehir
DEN
DEN
DUZ
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KON
KON
KON
KON
KON
KON
KON
KON
KON
KON
KON
KON
KON
KON
KON
KON
KON
MER
MER
MER
MER
MER
MER
MER
MER
TRA
TRA
TRA
TRA

klip

DENIZLI - FERDI

DENIZLI - FERDI

DUZCE FERDI

KESK

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. K
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. K
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. K
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. K
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. K
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. K
KOCAELI GENCLIK SK
EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MERSIN-FERDI

TRABZON - FERDI

TRABZON TELEKOM SPOR KU
TRABZON TELEKOM SPOR KU
TRABZON TELEKOM SPOR KU

dogum tarihi

5/4/2003
1/2/2001
28/11/2003
10/7/2002
28/8/2003
6/6/2002
20/12/2004
28/1/2003
10/4/2002
21/6/2003
6/5/2002
3/11/2002
10/6/2004
11/9/2000
11/9/2000
1/5/2004
12/6/2003
16/1/2001
27/10/2005
11/11/2005
4/2/2003
16/4/2004
10/10/2005
30/6/2003
2/6/2003
11/7/2005
20/2/2003
28/5/2003
21/7/2004
16/7/2001
18/10/2003
1/9/2000
17/10/2002
9/5/2002
31/8/2003
1/1/2000
13/10/2000
17/1/2001
26/7/2001
17/6/2000

lisans



Document Engarde YILDIZLAR EPE FLORE ACIK TURNUVA
8.10.2016 16:50:28 YILDIZ BAYAN EPE
08 EKiM 2016
KONYA

Puller, turno 1, sayfa 1/3

Pulno1 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
KOSE Aybike KOC KOCAELI BUYUKSE vV 13 [V |V [V 1 4/6 6 24 3
SOYKAN Deniz izMm [ZMIR BUYUKSEHIR 3 2 [V |V |4 |V |3/6 2 24 4
KAYA Defne ANK AESK vV |V V |V |V |V |66 18 30 1
KARAAGAC Ayse Giills KON EFSANE ESKRIM SK 1 11 |2 3 11 11 0/6 21 9 7
TEZEL Azra ANT AKDENIZ ESKRIM SK 1 2 |1 |V 4 10 1/6 -15 13 6
MISE Zeynep Ilkay ADI ADIYAMAN GSK 3 /v |2 |V |V 2 | 3/6 2 2 5
ALTIN Tuba IST TED SK V 14 12 |V \% 4/6 12 26 2
Pulno2 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
BAHSI Ela Sinem IST ISTANBUL - FERDI 4 10 [V |V |0 12 |26 -4 16 4
BAYDAR Sedef Sara KON EFSANE ESKRIM SK \ 3 |V IV [V |V |56 7 28 2
SAGIR Sevval ANK  ANKARA - FERDI vV |V V. |V |V |V |66 24 30 1
CINAR Defne Su MER MERSIN ESKRIM SPO 1 13 0 3 10 |V |16 -14 12 6
DILAVER Eda KOC KOCAELI BUYUKSE 1 |4 0 |V 0 |1 1/6 -17 11 7
AKSARAY Beyza DEN DENIZLI - FERDI V |4 |3 |V |V V| 4/6 17 27 3
YILMAZ Zulal Elif ANT ALANYA ESKRIM SK V3|l o |1 |V |0 2/6 -13 10 5
Pulno3 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
AY Use Cisem ANT ANTALYA - FERDI V IV [V |V |V |V 6/ 17 30 1
EKREM Dila IST ISTANBUL - FERDI 3 V |V [V |V |V |56 14 28 2
KURT Kardelen TRA TRABZON TELEKOM 2 14 V [V |V |V |4/ 10 26 3
OKAN Cemre Beren MER  MERSIN ESKRIM SPO 4 13 |1 vV |V |2 |26 4 20 5
TUKEL Firdevs KON EFSANE ESKRIM SK 0 1 0 |1 1 10 |06 27 37
KAYA Doga ANK AESK 4 |1 |4 |3 |V vV | 2/6 -1 22 4
UNUTULMAZ Asli ANT ALANYA ESKRIM SK 0 0 |1 |V |V |2 2/6 -9 13 6
Pulno4 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
OZMEN Defne ANT AKDENIZ ESKRIM SK 0 12 |1 |0 |0 |0 |06 =27 37
GOKBULUT Ipek ANK AESK \Y 3 |V |2 |V |V |¥6 12 25 3
GOKHAN Sude KON EFSANE ESKRIM SK vV |V vV 13 14 |1 3/6 -1 23 5
BALCI Sevval DEN DENIZL] - FERDI vV |1 4 4 14 |4 1/6 4 22 6
ADA Melis IST ISTANBUL - FERDI vV |V |V |V vV |4 5/6 11 29 1
CAKICI Esmanur TRA TRABZON TELEKOM VvV |2 |V |V |4 3 13/6 1 24 4
OGUZ Lara MER  MERSIN ESKRIM SPO vV [0 |V |V |V |V 5/6 g8 25 2
Pulno5 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
SONMUS Damlanur ANT ALANYA ESKRIM SK 1 13 4 |4 14 12 |06 -12 18 7
NAZLI Berfin MER MERSIN ESKRIM SPO \% vV [V |V |3 |3 4/6 6 26 2
AKINCI Mehtap Mira IST ISTANBUL - FERDI vV |3 2 |V |V |V |46 1 25 4
CERAN Defne KON EFSANE ESKRIM SK vV 4 |V vV 12 13 |36 2 24 5
YILDIRIM Hiima ANK  AESK vV 2 14 1 3 13 1/6 -11 18 6
SIRKINTI Eda Gokce KOC KESK V |V |3 |V |V 1 4/6 2 24 3
UZUNER Zeynep ANT AKDENIZESKRIMSK |V |V |4 |V |V |V 5/6 12 29 1




YILDIZ BAYAN EPE
Puller, turno 1, sayfa 2/3

Pulno 6 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
DINCER Hayrunisa KOC KOCAELI BUYUKSE V 4 |V |V |V |V |56 15 29 2
SONMUS Yagmur ANT ALANYA ESKRIM SK 2 I |V |1 |V |3 2/6 -5 17 5
KARTEPER 1idil MER MERSIN-FERDI vV |V vV |4 |V |V |56 12 29 3
CANSEV Zeynep BUR BURSA-FERDI 3 11 |4 1 |V |4 1/6 -9 18 6
ERIS Zeynep Begiim IST ISTANBUL - FERDI 3 |V |V |V V |V |5/6 16 28 1
ONER Ahsen Nehir ANT  AKDENIZESKRIMSK [0 |2 [0 |2 |l 3 106 22 8 7
DEMIR Ecem KON EFSANE ESKRIM SK 1 V4|3 |V |0 |V 3/6 -7 18 4
Pulno7 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
OZTAS Emine Sude Nur KON EFSANE ESKRIM SK 0 |13 |V |1 |0 |V |26 -8 14 5
ERMAN Lal izMm iZMIR BUYUKSEHIR \Y vV |V |3 [V |V |5/6 17 28 2
SOYAL Pelin BUR BURSA-FERDI vV |2 V |13 |V |V |4/6 7 25 3
KAYACIK Ayse Naz KON EFSANE ESKRIM SK 1 1 |3 1 4 |V |1/6 -13 15 6
AK Esra Zeynep ANT ALANYA ESKRIM SK vV |V |V |V V |V ]6/6 20 30 1
ANDIC Sude AKS AKSARAY - FERDI vV |1 |2 |V |0 vV | 3/6 2 18 4
MAYRUK Ece MER  MERSINESKRIMSPO |1 |2 [0 |3 |2 |1 0/6 21 9 7
Pulno 8 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
SEKER Ilgin Betiil KON EFSANE ESKRIM SK vV |V [3 14 |3 |V |3/6 4 25 4
PALA Duygu Buse TRA TRABZON TELEKOM 4 VARE 3 4 1 1/6 -5 20 6
SEVDI Nil MER MERSIN ESKRIM SPO 1 10 2 4 |4 |1 0/6 -18 12 7
KURBAN Yagmur KON EFSANE ESKRIM SK vV |V |V 3 3 1 3/6 -1 22 5
OZDAL Zeynep ANT ALANYA ESKRIM SK vV |V |V |V vV |4 5/6 9 29 2
POLAT Yaren Nur ANK ANKARA - FERDI vV |V |V |V |1 4 4/6 1 25 3
YURT Aleyna Hilal AKS AKSARAY - FERDI 1 |V |V |V \Y 5/6 10 26 1
Pulno9 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
NOYAL Hatice Nisa KON EFSANE ESKRIM SK 1 2 |V |0 |0 |3 1/6 -14 11 6
CETIN Zeynep IST ISTANBUL - FERDI \% vV [V |V |V |3 5/6 11 28 1
TUNCA Elif Bilge ANK ANKARA - FERDI vV |2 vV [0 vV |V 4/6 0 22 4
AYDIN Sude Naz KON EFSANE ESKRIM SK 0o 12 |2 0 10 |1 0/6 -25 5 7
CEVIK Simal ida ANT ANTALYA - FERDI vV |4 |V |V 3 |V |46 16 27 2
ATES Sila DEN DENIZLI - FERDI vV |3 |4 |V |V V_ | 4/6 11 27 3
SOYLER Melike AKS AKSARAY - FERDI vV |V |4 |V |1 |3 3/6 1 23 5
Pulno 10 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
YURDAKUL Tuana Nil ~ IST ISTANBUL - FERDI 0 vV [V |v4 |3 3/5 0 17 3
BAYDAR Sidal Rana KON EFSANE ESKRIM SK \Y vV |V |V 3 4/5 6 23 2
EDIS Afet ANT AKDENIZ ESKRIM SK 1 4 0 4 0 0/5 -16 9 6
OZAVCI Nursehan ADI ADIYAMAN GSK 4 4 \Y vV |0 2/5 1 18 4
ATBINICI Albina DUZ DUZCE FERDI 2 4 vV |2 0 1/5 -10 13 5
CALIK Sinem TRA TRABZON - FERDI vV |V |V |V |V 5/5 19 25 1
Pulno 11 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
AYDIN Emine ipek KOC KOCAELI BUYUKSE v |V |V |4 3 3/5 9 22 2
KENDI Aysu Ceren KON EFSANE ESKRIM SK 1 4 vV |V |4 2/5 -3 19 5
CAGLAR Emma IST ISTANBUL - FERDI 2 \Y V. V2 |2 3/5 -1 16 3
DEMIRAG Hande ANT AKDENIZ ESKRIM SK 0 3 2 2 2 0/5 -16 9 6
GULER Zeynep Cagla ANK AESK \Y 4 1 \Y 1 2/5 -2 16 4
BABAR Zeynep Aybala ~ ADI ADIYAMAN - FERDI vV |V |V |V |V 5/5 13 25 1




Puller, turno 1, sayfa 3/3

Pulno 12 0:00

KARA Cansu

GUZEL Irem
SARPKAYA Lal
SALEPCI Almila
KILBAS Aleyna
PAMUKCU Ziibeyde Nu

Pulno 13 0:00

KAYIKCIOGLU Askin
TURE Zeynep
KARADENIZ Semiha
KARADOGAN Ceren
KAVALCA Mercan
CELIK Sila

ANT
KOC
IST
KON
ANK
ADI

IST
KON
MER
izM
ANT
KOC

YILDIZ BAYAN EPE

ALANYA ESKRIM SK
KOCAELI BUYUKSE
ISTANBUL - FERDI
EFSANE ESKRIM SK
CANKAYA ESK SK
ADIYAMAN GSK

ISTANBUL - FERDI
EFSANE ESKRIM SK
MERSIN ESKRIM SPO
iZMIR BUYUKSEHIR
ALANYA ESKRIM SK
KOCAELI GENCLIK S

4 0 1 0 0
\Y 4 \Y 1 2
v |V 4 v |V
\Y 1 \Y 3 \Y%
vV |V |4 \Y \Y
vV |V |4 2 4

vV 14 v |V |V
4 4 v |V 14
v |V 3 V3 | V4
4 4 \Y vV |4
0 3 1 3 4
4 \Y% 3 v |V

G/M
0/5
2/5
4/5
3/5
4/5
2/5

G/M
4/5
2/5
4/5
2/5
0/5
3/5

averaj
-20

-3

7

11

averaj

Ysiralama
5 6
17 5
24 2
19 3
24 1
20 4
Ysiralama
24 1
22 5
20 2
22 4
11 6
22 3
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YILDIZLAR EPE FLORE ACIK TURNUVA

YILDIZ BAYAN EPE
08 EKIM 2016
KONYA

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama
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soyad ve isim

SAGIR Sevval
AK Esra Zeynep
CALIK Sinem
KAYA Defne
AY Use Cisem

BABAR Zeynep Aybala

ERMAN Lal

ERIS Zeynep Begiim
DINCER Hayrunisa
EKREM Dila
KARTEPER idil
UZUNER Zeynep
ADA Melis

CETIN Zeynep
YURT Aleyna Hilal
OZDAL Zeynep
OGUZ Lara
BAYDAR Sedef Sara
KILBAS Aleyna

KAYIKCIOGLU Askin N

SARPKAYA Lal
BAYDAR Sidal Rana
KARADENIZ Semiha
AKSARAY Beyza
CEVIK Simal ida
ALTIN Tuba
GOKBULUT Ipek
ATES Sila

KURT Kardelen
SOYAL Pelin

NAZLI Berfin

KOSE Aybike
SIRKINTI Eda Gokge
AKINCI Mehtap Mira
POLAT Yaren Nur
TUNCA Elif Bilge
AYDIN Emine ipek
SALEPCI Almila
CELIK Sila

YURDAKUL Tuana Nil

CAGLAR Emma
SEKER Ilgin Betiil
CERAN Defne
SOYKAN Deniz
CAKICI Esmanur
SOYLER Melike
GOKHAN Sude
KURBAN Yagmur
MISE Zeynep Ilkay
ANDIC Sude

kliip

ANKARA - FERDI

ALANYA ESKRIM SK

TRABZON - FERDI

AESK

ANTALYA - FERDI

ADIYAMAN - FERDI

iZMiR BUYUKSEHIR BEL GSK
ISTANBUL - FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
ISTANBUL - FERDI

MERSIN-FERDI

AKDENIZ ESKRIM SK

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

AKSARAY - FERDI

ALANYA ESKRIM SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
EFSANE ESKRIM SK

CANKAYA ESK SK

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

EFSANE ESKRIM SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
DENIZLI - FERDI

ANTALYA - FERDI

TED SK

AESK

DENIZLI - FERDI

TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
BURSA-FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
KESK

ISTANBUL - FERDI

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
EFSANE ESKRIM SK

KOCAELI GENCLIK SK

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
AKSARAY - FERDI

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

ADIYAMAN GSK

AKSARAY - FERDI

sehir
ANK
ANT
TRA
ANK
ANT
ADI
izM
IST
KOC
IST
MER
ANT
IST
IST
AKS
ANT
MER
KON
ANK
IST
IST
KON
MER
DEN
ANT
IST
ANK
DEN
TRA
BUR
MER
KOC
KOC
IST
ANK
ANK
KOC
KON
KOC
IST
IST
KON
KON
IzZM
TRA
AKS
KON
KON
ADI
AKS

G/M

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500

averaj

24
20
19
18
17
13
17
16
15
14
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12
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11
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30
30
25
30
30
25
28
28
29
28
29
29
29
28
26
29
25
28
24
24
24
23
20
27
27
26
25
27
26
25
26
24
24
25
25
22
22
19
22
17
16
25
24
24
24
23
23
22
22
18

grup

tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl
tur atl



YILDIZ BAYAN EPE

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

siralama

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
78
80
81
82
82
84
85
86
86

soyad ve isim

DEMIR Ecem
PAMUKCU Ziibeyde Nur
KARADOGAN Ceren
OZAVCI Nursehan
TURE Zeynep
GULER Zeynep Cagla
KENDI Aysu Ceren
GUZEL Irem

KAYA Doga

OKAN Cemre Beren
BAHSI Ela Sinem
SONMUS Yagmur
OZTAS Emine Sude Nur
UNUTULMAZ Ash
YILMAZ Zulal Elif
ATBINICI Albina
BALCI Sevval

PALA Duygu Buse
CANSEV Zeynep
YILDIRIM Hiima
KAYACIK Ayse Naz
CINAR Defne Su
NOYAL Hatice Nisa
TEZEL Azra
DILAVER Eda
SONMUS Damlanur
KAVALCA Mercan
DEMIRAG Hande
EDIS Afet

SEVDI Nil

KARA Cansu
KARAAGAC Ayse Giilse
MAYRUK Ece

ONER Ahsen Nehir
AYDIN Sude Naz
OZMEN Defne
TUKEL Firdevs

klip

EFSANE ESKRIM SK
ADIYAMAN GSK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
ADIYAMAN GSK

EFSANE ESKRIM SK

AESK

EFSANE ESKRIM SK

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S
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MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ISTANBUL - FERDI

ALANYA ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

ALANYA ESKRIM SK

ALANYA ESKRIM SK

DUZCE FERDI

DENIZLI - FERDI

TRABZON TELEKOM SPOR KULUBU
BURSA-FERDI
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MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
EFSANE ESKRIM SK

AKDENIZ ESKRIM SK
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1 SAGIR Sevval

YILDIZ BAYAN EPE

ANKARA - FERDI

SAGIR Sevval
64
SAGIR Sevval
33 SIRKINTI Eda Gok¢e KESK 15/13
KOSE Aybike
32 KOSE Aybike KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. 15/11
17 OGUZ Lara MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
KURBAN Yagmur
48 KURBAN Yagmur EFSANE ESKRIM SK 15/14
OZDAL Zeynep
49 MISE Zeynep Hkay ADIYAMAN GSK 15/5
OZDAL Zeynep
16 OZDAL Zeynep ALANYA ESKRIM SK 15/6
9 DINCER Hayrunisa KOCAELI BUYUKSEHIR BEL.
DINCER Hayrunisa
56 GULER Zeynep Cagl  AESK 15/4
AKSARAY Beyza
41 CAGLAR Emma ISTANBUL - FERDI 15/14
AKSARAY Beyza
24 AKSARAY Beyza DENIZLI - FERDI 15/8

25 CEVIK Simal Ida

ANTALYA - FERDI

40 YURDAKUL Tuana

ISTANBUL - FERDI

CEVIK Simal ida

57 KENDI Aysu Ceren

EFSANE ESKRIM SK

8 ERIS Zeynep Begiim

ISTANBUL - FERDI

15/6

ERIS Zeynep Begiim

ERIS Zeynep Begiim

5 AY Use Cisem

ANTALYA - FERDI

15/2

AY Use Cisem

15/14

60 OKAN Cemre Beren =~ MERSIN ESKRIM SPOR KULUB 15/5
AY Use Cisem
37 AYDIN Emine ipek KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. 15/7
AYDIN Emine ipek
28 ATES Sila DENIZLI - FERDI 15/10
21 SARPKAYA Lal ISTANBUL - FERDI
SOYKAN Deniz
44 SOYKAN Deniz iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 15/14
UZUNER Zeynep
53 KARADOGAN Ceren iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 15/8
UZUNER Zeynep
12 UZUNER Zeynep AKDENIZ ESKRIM SK 15/5
13 ADA Melis ISTANBUL - FERDI
ADA Melis
52 PAMUKCU Ziibeyde ADIYAMAN GSK 15/14
ADA Melis
45 CAKICI Esmanur TRABZON TELEKOM SPOR KU 15/14
KAYIKCIOGLU Ask
20 KAYIKCIOGLU Ask  ISTANBUL - FERDI 15/8
29 KURT Kardelen TRABZON TELEKOM SPOR KU
KURT Kardelen
36 TUNCA Elif Bilge ANKARA - FERDI 15/7
KURT Kardelen
61 BAHSI Ela Sinem ISTANBUL - FERDI 15/12

4 KAYA Defne

AESK

BAHSI Ela Sinem

15/12

OZDAL Zeynep
15/9

ERIS Zeynep Begiim
15/13

AY Use Cisem
15/8

KURT Kardelen
15/10
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3 CALIK Sinem

YILDIZ BAYAN EPE

TRABZON - FERDI

CALIK Sinem
62
AKINCI Mehtap Mira
35 AKINCI Mehtap Mira  ISTANBUL - FERDI 15/9
AKINCI Mehtap Mira
30 SOYAL Pelin BURSA-FERDI 15/8
19 KILBAS Aleyna CANKAYA ESK SK
KILBAS Aleyna
46 SOYLER Melike AKSARAY - FERDI 15/12
KILBAS Aleyna
51 DEMIR Ecem EFSANE ESKRIM SK 15/13
CETIN Zeynep
14 CETIN Zeynep ISTANBUL - FERDI 15/6
11 KARTEPER Idil MERSIN-FERDI
KARTEPER idil
54 OZAVCI Nursehan ADIYAMAN GSK 15/10
KARTEPER idil
43 CERAN Defne EFSANE ESKRIM SK 15/12
CERAN Defne
22 BAYDAR Sidal Rana EFSANE ESKRIM SK 15/14
27 GOKBULUT Ipek AESK
GOKBULUT ipek
38 SALEPCI Almila EFSANE ESKRIM SK 15/13
BABAR Zeynep Ayba
59 KAYA Doga AESK 15/5
BABAR Zeynep Ayba
6 BABAR Zeynep Ayba ADIYAMAN - FERDI 15/6
7 ERMAN Lal iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
ERMAN Lal
58 GUZEL Irem KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. 15/9
CELIK Sila
39 CELIK Sila KOCAELI GENCLIK SK 15/14
CELIK Sila
26 ALTIN Tuba TED SK 15/13
23 KARADENIZ Semiha MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
KARADENIZ Semiha
42 SEKER Ilgin Betiil EFSANE ESKRIM SK 15/5
TURE Zeynep
55 TURE Zeynep EFSANE ESKRIM SK 15/11
TURE Zeynep
10 EKREM Dila ISTANBUL - FERDI 15/11
15 YURT Aleyna Hilal AKSARAY - FERDI
YURT Aleyna Hilal
50 ANDIC Sude AKSARAY - FERDI 14/9
YURT Aleyna Hilal
47 GOKHAN Sude EFSANE ESKRIM SK 15/13
GOKHAN Sude
18 BAYDAR Sedef Sara  EFSANE ESKRIM SK 15/11
31 NAZLI Berfin MERSIN ESKRIiM SPOR KULUB
NAZLI Berfin
34 POLAT Yaren Nur ANKARA - FERDI 15/14
AK Esra Zeynep
63 15/8
AK Esra Zeynep

2 AK Esra Zeynep

ALANYA ESKRIM SK

BABAR Zeynep Ayba
15/9

TURE Zeynep
15/10

YURT Aleyna Hilal
15/14
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YILDIZLAR EPE FLORE ACIK TURNUVA

2 AK Esra Zeynep

ALANYA ESKRIM SK

15/14

YILDIZ BAYAN EPE
08 EKIM 2016
KONYA
Tablosu 16
1 SAGIR Sevval ANKARA - FERDI
OZDAL Zeynep
16 OZDAL Zeynep ALANYA ESKRIM SK 15/9
ERIS Zeynep Begiim
9 AKSARAY Beyza DENIZLI - FERDI 15/9
ERIS Zeynep Begiim
8 ERIS Zeynep Begiim  ISTANBUL - FERDI 15/13
ERIS Zeynep Begiim
5 AY Use Cisem ANTALYA - FERDI 15/8
AY Use Cisem
12 UZUNER Zeynep AKDENIZ ESKRIM SK 15/8
KURT Kardelen
13 ADA Melis ISTANBUL - FERDI 15/14
KURT Kardelen
4 KURT Kardelen TRABZON TELEKOM SPOR KU 15/10
ERIS Zeynep Begiim
3 AKINCI Mehtap Mira  ISTANBUL - FERDI 15/14
KILBAS Aleyna
14 KILBAS Aleyna CANKAYA ESK SK 15/14
BABAR Zeynep Ayba
11 KARTEPER idil MERSIN-FERDI 15/7
BABAR Zeynep Ayba
6 BABAR Zeynep Ayba ADIYAMAN - FERDI 15/9
BABAR Zeynep Ayba
7 CELIK Sila KOCAELI GENCLIK SK 15/13
TURE Zeynep
10 TURE Zeynep EFSANE ESKRIM SK 15/10
TURE Zeynep
15 YURT Aleyna Hilal AKSARAY - FERDI 15/9
YURT Aleyna Hilal
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Genel siralama (dereceye gore siralama),

siralama
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soyad ve isim

ERIS Zeynep Begiim
BABAR Zeynep Aybala
KURT Kardelen
TURE Zeynep

AY Use Cisem
YURT Aleyna Hilal
OZDAL Zeynep
KILBAS Aleyna
SAGIR Sevval

AK Esra Zeynep
KARTEPER idil
UZUNER Zeynep
ADA Melis
AKSARAY Beyza
AKINCI Mehtap Mira
CELIK Sila

CALIK Sinem
ERMAN Lal
DINCER Hayrunisa
CETIN Zeynep
KAYIKCIOGLU Askin N
KARADENIZ Semiha
CEVIK Simal ida
GOKBULUT ipek
NAZLI Berfin

KOSE Aybike
AYDIN Emine Ipek
CERAN Defne
SOYKAN Deniz
GOKHAN Sude
KURBAN Yagmur
BAHSI Ela Sinem
KAYA Defne
EKREM Dila

OGUZ Lara
BAYDAR Sedef Sara
SARPKAYA Lal
BAYDAR Sidal Rana
ALTIN Tuba

ATES Sila

SOYAL Pelin
SIRKINTI Eda Gokge
POLAT Yaren Nur
TUNCA Elif Bilge
SALEPCI Almila
YURDAKUL Tuana Nil
CAGLAR Emma
SEKER Ilgin Betiil
CAKICI Esmanur
SOYLER Melike
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YILDIZ BAYAN EPE
08 EKIM 2016
KONYA

sayfa 1/2

kliip

ISTANBUL - FERDI

ADIYAMAN - FERDI

TRABZON TELEKOM SPOR KULUB
EFSANE ESKRIM SK

ANTALYA - FERDI

AKSARAY - FERDI

ALANYA ESKRIM SK

CANKAYA ESK SK

ANKARA - FERDI

ALANYA ESKRIM SK
MERSIN-FERDI

AKDENIZ ESKRIM SK

ISTANBUL - FERDI

DENIZLI - FERDI

ISTANBUL - FERDI

KOCAELI GENCLIK SK

TRABZON - FERDI

[zZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT
ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

MERSIN ESKRIiM SPOR KULUBU
ANTALYA - FERDI

AESK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT
EFSANE ESKRIM SK

[ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

ISTANBUL - FERDI

AESK

ISTANBUL - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
EFSANE ESKRIM SK

ISTANBUL - FERDI

EFSANE ESKRIM SK

TED SK

DENIZLI - FERDI

BURSA-FERDI

KESK

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

EFSANE ESKRIM SK

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

EFSANE ESKRIM SK

TRABZON TELEKOM SPOR KULUB
AKSARAY - FERDI

dogum tarihi

6/2/2002
8/1/2001
26/7/2001
20/2/2003
3/1/2000
3/6/2002
4/4/2004
18/8/2005
7/4/2001
1/1/2001
1/1/2000
10/7/2002
10/12/2001
9/2/2001
25/5/2002
6/5/2002
13/10/2000
25/5/2001
28/1/2003
18/10/2000
10/7/2000
16/7/2001
29/5/2000
26/3/2005
1/9/2000
21/6/2003
28/8/2003
1/5/2004
25/2/2001
16/1/2001
16/4/2004
24/5/2003
21/3/2005
16/4/2004
9/5/2002
11/9/2000
23/1/2002
11/9/2000
6/5/2004
5/4/2003
20/7/2004
10/7/2002
30/4/2001
28/3/2005
2/6/2003
7/11/2002
18/11/2003
28/5/2003
17/1/2001
3/1/2002



YILDIZ BAYAN EPE

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2
siralama  soyad ve isim sehir  kliip dogum tarihi
51 MISE Zeynep ilkay ADI  ADIYAMAN GSK 8/5/2000
52 ANDIC Sude AKS AKSARAY - FERDI 10/6/2002
53 DEMIR Ecem KON EFSANE ESKRIM SK 12/6/2003
54 PAMUKCU Ziibeyde Nur ADI  ADIYAMAN GSK 31/7/2002
55 KARADOGAN Ceren izM  izMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 7/12/2001
56 OZAVCI Nursehan ADI  ADIYAMAN GSK 25/10/2000
57 GULER Zeynep Cagla ANK AESK 15/4/2001
58 KENDI Aysu Ceren KON EFSANE ESKRIM SK 4/2/2003
59 GUZEL irem KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT 10/4/2002
60 KAYA Doga ANK AESK 24/7/2001
61 OKAN Cemre Beren MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 17/10/2002
62 SONMUS Yagmur ANT ALANYA ESKRIM SK 28/2/2005
63 OZTAS Emine Sude Nur KON EFSANE ESKRIM SK 30/6/2003
64 UNUTULMAZ Asli ANT ALANYA ESKRIM SK 1/10/2004
65 YILMAZ Zulal Elif ANT ALANYA ESKRIM SK 18/3/2005
66 ATBINICI Albina DUZ DUZCE FERDI 28/11/2003
67 BALCI Sevval DEN  DENIZLI - FERDI 1/2/2001
68 PALA Duygu Buse TRA TRABZON TELEKOM SPOR KULUB 17/6/2000
69 CANSEV Zeynep BUR BURSA-FERDI 7/8/2004
70  YILDIRIM Hiima ANK AESK 12/6/2004
71 KAYACIK Ayse Naz KON EFSANE ESKRIM SK 11/11/2005
72 CINAR Defne Su MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 21/7/2004
73 NOYAL Hatice Nisa KON EFSANE ESKRIM SK 10/10/2005
74 TEZEL Azra ANT AKDENIZ ESKRIM SK 13/6/2004
75 DILAVER Eda KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT 20/12/2004
76 SONMUS Damlanur ANT ALANYA ESKRIM SK 28/2/2005
77 KAVALCA Mercan ANT ALANYA ESKRIM SK 6/7/2003
78 DEMIRAG Hande ANT AKDENIZ ESKRIM SK 17/7/2002
78 EDIS Afet ANT AKDENIZ ESKRIM SK 20/2/2002
80 SEVDI Nil MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 31/8/2003
81 KARA Cansu ANT ALANYA ESKRIM SK 1/2/2005
82 KARAAGAC Ayse Giilse KON EFSANE ESKRIM SK 27/10/2005
82 MAYRUK Ece MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 18/10/2003
84 ONER Ahsen Nehir ANT AKDENIZ ESKRIM SK 28/2/2004
85 AYDIN Sude Naz KON EFSANE ESKRIM SK 10/6/2004
86 OZMEN Defne ANT AKDENIZ ESKRIM SK 28/10/2002
86 TUKEL Firdevs KON EFSANE ESKRIM SK 11/7/2005
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